
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym najemcą. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) - Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawracie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z przeznaczeniem na 
umieszczenie urządzeń na potrzeby firmy telekomunikacyjnej, z dotychczasowym najemcą na okres 5 lat, 
której przedmiotem jest ta sama powierzchnia 75,89 m², części nieruchomosci zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym, przy ul. Ogrodowej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów, obrębu Dąbrówno, gm. Dąbrówno, 
jako działka 290/2 o pow. 0,0818 ha, stanowiącej zgodnie z prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Ostródzie 
księgą wieczytą nr EL1O/00028227/2, współwłasność Gminy Dąbrówno. Zgdonie z załącznikiem nr 1 grafika 
A do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



Grafika A  
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr III/26/24

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 18 czerwca 2024 r.


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


